PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Пятое заседание
РЕШЕНИЕ №42

23 декабря 2021 года

Об обращении депутата Думы Каменского городского округа
Орловой Надежды Владимировны

Рассмотрев обращение депутата Думы Каменского городского округа от Покровского пятимандатного избирательного округа № 2 Орловой Н.В. руководствуясь статьей 45 Регламента Думы Каменского городского округа, статьей 23 Устава муниципального образования «Каменский городской округ», Дума Каменского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Признать депутатским запросом обращение депутата Думы Каменского городского округа от Покровского пятимандатного избирательного округа № 2 Орловой Н.В. к Главе администрации Каменского городского округа Белоусову С.А. о предоставлении информации и решении вопроса о газификации д.Часовая.

     2. Направить депутатский запрос главе администрации Каменского городского округа для рассмотрения и ответа в соответствии с действующим законодательством.
     3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Думы Каменского городского округа Лисициной Г.Т.
Председатель Думы Каменского городского округа                         Лисицина Г.Т.
Приложение

к Решению Думы

Каменского городского округа

   от 23.12.2021 г. № 42
Депутатский запрос

депутата Думы Каменского городского округа

Орловой Н.В.
Главе муниципального образования
«Каменский городской округ»
Белоусову С.А.

Уважаемый Сергей Александрович!

 Прошу предоставить следующую информацию:

1. Планируется ли в 2022 году мероприятия по газификации деревни Часовая Каменского района.
2. Просим Вас оказать содействие в рассмотрении вопроса по газификации деревни Часовая Каменского района.
   Депутат Думы Каменского городского округа

                                                                                                                      Орлова Н.В.